
II CROS ATE CIUTAT DE TORTOSA

"GRAN PREMI EDUARDO FORNÓS"
Tortosa, 4 de desembre de 2016

PATUFET MASCULÍ

LLOC DORSALNOM ANY Club/Escola MARCA

1 139 Julen Panisello Chavarria 2012 ESCOLA EL TEMPLE 0,24

2 408 RAMON CASTELLS SOLE 2012 Sagrada Família 0,26

3 208 Marc Riber 2012 Sagrada Família 0,27

4 207 Ian Gallardo 2012 Sagrada Família 0,30

5 240 ADRIÀ MASCARELL ROSARIO 2012 Club Atletisme Terres de l'Ebre 0,31

6 154 Àlex Serra Mestre 2013 U.A. MONTSIÀ 0,32

7 152 Bernat Castellnou Fornós 2013 ESCOLA EL TEMPLE 0,35

8 440 MARC BLANCH SUBIRATS 2012 ESCOLA EL TEMPLE 0,36

9 135 Ignasi Martí Pérez 2013 ESCOLA EL TEMPLE 0,36

10 441 HEDER FERMIN GARROGOSA 2013 Sagrada Família 0,37

11 134 Pablo Murillo Aliaga 2013 ESCOLA EL TEMPLE 0,38

12 136 Hosam Alami 2013 ESCOLA EL TEMPLE 0,47

13 206 Martí Domingo 2013 Sagrada Família 0,52

14 410 IZAN MANCIU MOISÉS 2013 CLUB ESPORTIU LA CALA 0,53

15 439 POL GINE ALSO 2013 MARCEL.LI DOMINGO 1,09

PATUFET FEMENÍ

LLOC DORSALNOM ANY Club/Escola MARCA

1 102 MAR PALLARES BRULL 2012 ATLETISME DEL PERELLO 0,28

2 189 Èlia Meseguer Borràs 2012 ZER Riu Avall  0,29,1

3 232 CARLA  FERRANDO BLANCH 2012 Club Atletisme Terres de l'Ebre 0,29,4

4 231 AINA CUGAT AMARE 2012 Club Atletisme Terres de l'Ebre 0,30

5 132 F. Maria Coumare 2013 ESCOLA EL TEMPLE 0,32

6 99 AITANA BAIGES BELLIURE 2013 ATLETISME DEL PERELLO 0,33

7 101 MIREIA BRULL PIÑOL 2012 ATLETISME DEL PERELLO 0,33

8 205 Ona Meseguer Monclús 2013 Sagrada Família 0,36

9 100 OLAIA GINOVART CALLAI 2013 ATLETISME DEL PERELLO 0,37

10 438 Berta Bernárdez Boix 2012 ESCOLA EL TEMPLE 0,40

11 131 Alba Murillo Aliaga 2013 ESCOLA EL TEMPLE 0,42

12 197 NAGORE SOLIS SANCHEZ 2013 CLUB ATLETISME VILA-SECA 0,46

PRE-BENJAMÍ MASCULÍ

LLOC DORSALNOM ANY Club/Escola MARCA

1 310 JAN QUERAL MARTÍ 2010 UNIÓ ATLÈTICA MONTSIÀ 1,51

2 46 Keith Caballé Pepiol 2010 Escola mestre Agustí Barberà 1,57

3 236 PAU PORRES MORESO 2010 Club Atletisme Terres de l'Ebre 1,59,1

4 217 Marc Solé 2010 Sagrada Família 1,59,5

5 145 Eric Garcia Bayo 2011 ESCOLA EL TEMPLE 2,03
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6 237 JAUME  CARLES BALAGUER 2011 Club Atletisme Terres de l'Ebre 2,04

7 47 Faisal Hajjar 2010 Escola mestre Agustí Barberà 2,06

8 90 GENIS BAIGES BELLIURE 2010 ATLETISME DEL PERELLO 2,07

9 125 MARCOS ALVAREZ MIGUELEZ 2010 CLUB D´ATLETISME VILA-SECA 2,09

10 417 Iker Arasa Mateos 2010 Club Atletisme Terres de l'Ebre 2,11

11 45 Jacint Bel Arasa 2010 Escola mestre Agustí Barberà 2,14

12 91 BIEL GINOVART CALLAU 2010 ATLETISME DEL PERELLO 2,15

13 3 JOSEP FARNÓS FARNÓS 2011 Escola Les Eres de Rasquera 2,16

14 95 ERAI COSTA LAGARES 2010 ATLETISME DEL PERELLO 2,16

15 416 Sergi Sanahuja Castells 2010 PORT-RODO CAMPREDO 2,17

16 238 CLAUIDU DANIEL BARNEA 2011 Club Atletisme Terres de l'Ebre 2,18

17 88 ALEIX REBULL DE LA VEGA 2010 ATLETISME DEL PERELLO 2,20

18 321 MARC GARCIA PASCUAL 2010 CLUB NATACIÓ REUS PLOMS 2,22

19 403 PEDRO BICA 2011 ATLETISME DEL PERELLO 2,24

20 322 PARIS NOSA OSAGHAE RONGO 2010 CLUB NATACIÓ REUS PLOMS 2,26

21 431 YAGO FAURA 2011 Sagrada Família 2,28

22 437 MARC MOSTAzo MIRET 2011 Sagrada Família 2,33

23 211 Nil Meseguer Monclús 2011 Sagrada Família 2,36

24 146 Joel Balagué Caminero 2011 ESCOLA EL TEMPLE 2,39

25 147 Ferran Martí Pérez 2011 ESCOLA EL TEMPLE 2,40

PRE-BENJAMÍ FEMENÍ

LLOC DORSALNOM ANY Club/Escola MARCA

1 153 Marta Serra Mestre 2010 U.A. MONTSIÀ 1,55

2 366 Anna Mas Ferrus 2010 Club Atletisme Ascó 1,58,2

3 235 EDURNE GALEANO PEGUEROLES 2010 Club Atletisme Terres de l'Ebre 1,58,4

4 48 Martina Pascual Maigi 2010 Escola mestre Agustí Barberà 2,03

5 87 JANA CALLAU PARDOS 2010 ATLETISME DEL PERELLO 2,09

6 234 LAIA MORESO FABREGUES 2010 Club Atletisme Terres de l'Ebre 2,10

7 120 JANIRE SOLIS SANCHEZ 2010 CLUB D´ATLETISME VILA-SECA 2,11

8 216 Martina Puig 2010 Sagrada Família 2,25

9 4 CORI FARNÓS FARNÓS 2010 Escola Les Eres de Rasquera 2,26

10 239 GARAZI  FERRER  AGUAYO 2011 Club Atletisme Terres de l'Ebre 2,28

11 98 REBECA PATRICIA GAURILAS 2011 ATLETISME DEL PERELLO 2,28

12 183 Lara Ginovart Melich 2010 ZER Riu Avall  2,29

13 182 Laia Mauri Espinós 2010 ZER Riu Avall  2,30

14 215 Julia Benaiges 2010 Sagrada Família 2,31

15 213 Aina Ferraté 2011 Sagrada Família 2,32

16 198 AROA SANCHEZ AVILA 2012 CLUB ATLETISME VILA-SECA 2,32

17 142 Marwa Alami 2011 ESCOLA EL TEMPLE 2,38

18 141 Zainab Hamouchane 2011 ESCOLA EL TEMPLE 2,40

19 188 Irene Elena Zamfir 2010 ZER Riu Avall  2,42
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BENJAMÍ MASCULÍ

LLOC DORSALNOM ANY Club/Escola MARCA

1 77 MÀXIM VALENCIA PIÑOL 2009 ATLETISME DEL PERELLO 3,13

2 365 Pere Mas Ferrus 2008 Club Atletisme Ascó 3,18.0

3 81 PEP CALLAU PARDOS 2008 ATLETISME DEL PERELLO 3,18,4

4 76 ROGER BRULL PIÑOL 2008 ATLETISME DEL PERELLO 3,19

5 79 BERNAT FIGUERES MARONDA 2008 ATLETISME DEL PERELLO 3,20

6 369 Axel Zarranz 2008 Club Atletisme Ascó 3,23

7 252 ALEIX PRADES NADAL 2008 Club Atletisme Terres de l'Ebre 3,25

8 253 XAVI MORESO FABREGUES 2008 Club Atletisme Terres de l'Ebre 3,28

9 324 PAU CRESPO BERTRAN 2008 CLUB NATACIÓ REUS PLOMS 3,33

10 174 Shankar Llupià Belenguer 2009 ZER Riu Avall  3,36

11 248 ENRIC PADROSA SALVADO 2008 Club Atletisme Terres de l'Ebre 3,39

12 157 Eloi Mestre Boonrod 2009 ESCOLA SANT LLATZER 3,39

13 414 Alex Campillo Curto 2009 Escola Sant Llatzer 3,40

14 361 David Fernández García 2008 Escola Cinta Curto 3,41

15 356 BIEL BARDI AGÜERO 2009 CLUB ESPORTIU LA CALA 3,47

16 353 MARTI PRAT NAVASCUEZ 2008 CLUB NATACIO REUS PLOMS 3,48

17 34 Daniel Sànchez Valenzuela 2009 Escola mestre Agustí Barberà 3,49

18 420 IKER BALLESTEROS RODRIGUEZ 2009 Club Atletisme Terres de l'Ebre 3,49

19 247 VIRGILI SANCHEZ MONTEVERDE 2009 Club Atletisme Terres de l'Ebre 3,51

20 171 Nil Pellisa Mauri 2008 ZER Riu Avall  3,53

21 404 Lluc Vives Sabater 2009 ESCOLA FERRERIES 3,54

22 33 Samuel Bonchis 2008 Escola mestre Agustí Barberà 3,56

23 37 Cristian Sànchez Valenzuela 2009 Escola mestre Agustí Barberà 3,58

24 433 XAVI NADAL AIXENDRI 2008 Club Atletisme Terres de l'Ebre 4,00

25 251 POL ALAIXENDRI MAYOR 2008 Club Atletisme Terres de l'Ebre 4,00

26 219 Joan Vidal Pons 2009 Sagrada Família 4,00

27 35 Ismail Boukazini 2009 Escola mestre Agustí Barberà 4,02

28 246 AITOR ANDREU SANCHEZ 2009 Club Atletisme Terres de l'Ebre 4,03

29 254 ROGER  NADAL KICHIKOVA 2008 Club Atletisme Terres de l'Ebre 4,04

30 169 Adrià Messeguer Borràs 2008 ZER Riu Avall  4,05

31 173 Edgar Navarro Colomé 2009 ZER Riu Avall  4,07

32 371 Jan Bages Jornet 2008 Club Atletisme Ascó 4,07

33 367 Daniel Cebollo Llop 2008 Club Atletisme Ascó 4,10

34 404 Lluc Vives Sabater 2009 ESCOLA FERRERIES 4,14

35 170 Isaac Lleixà Bel 2008 ZER Riu Avall  4,17

36 412 Jofre Baiges Sanz 2009 Escola EL Temple 4,39

37 400 LORENZO MAYO TOTIN 2009 C. A.  CAMBRILS 4,42

38 384 Jordi Romero Mauri 2009 Escola Sant Llàtzer 4,46

39 411 Arnau Alcon Ferri 2009 Escola Sant Llatzer 4,55

40 204 Albert Lluis Ginovart 2009 Agusti Barbera 5,12

41 36 Joan Flos Palacios 2009 Escola mestre Agustí Barberà 5,22

42 32 David Puerto Ballesteros 2008 Escola mestre Agustí Barberà 6,05
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BENJAMÍ FEMENÍ

LLOC DORSALNOM ANY Club/Escola MARCA

1 256 JUDIT ALBACAR PUIG 2008 Club Atletisme Terres de l'Ebre 3,27

2 241 AINOA CABALLE CORCHIE 2009 Club Atletisme Terres de l'Ebre 3,38

3 399 SARAI MADRID BORRÀS 2008 C. A.  CAMBRILS 3,39

4 325 IRIS GARRIDO GARCIA 2008 CLUB NATACIO REUS PLOMS 3,40

5 326 MIREIA REDONDO MENDOZA 2008 CLUB NATACIO REUS PLOMS 3,45

6 194 MARIA DJELOUDI 2009 CLUB ATLETISME VILA-SECA 3,56

7 89 ANNA ESPINOSA CALLAU 2009 ATLETISME DEL PERELLO 3,57

8 430 ZOE DORADO MORENO 2009 C.A. CAMBRILS 4,04

9 226 Naia Adam 2008 Sagrada Família 4,09

10 83 PAULA REBULL TOMAS  2008 ATLETISME DEL PERELLO 4,10

11 398 VALERIA MAYO TOTIN 2008 C. A.  CAMBRILS 4,10

12 43 Insafh Hajjar 2009 Escola mestre Agustí Barberà 4,13

13 41 Weam Zriouil 2008 Escola mestre Agustí Barberà 4,15

14 86 ALÈXIA PALLARES BRULL 2009 ATLETISME DEL PERELLO 4,16

15 92 NURIA MARGALEF HORCAJADA 2008 ATLETISME DEL PERELLO 4,17

16 42 Natasha Garcia Meseguer 2008 Escola mestre Agustí Barberà 4,19

17 255 HELENA  PARREU  LAHOSA 2008 Club Atletisme Terres de l'Ebre 4,20

18 40 Najwa Jamai El Hamdouni 2008 Escola mestre Agustí Barberà 4,29

19 84 CAROL REBULL TOMAS 2008 ATLETISME DEL PERELLO 4,38

20 168 Edurne Doménech Valls 2007 ZER Riu Avall  4,38

21 177 Irene Cortés González 2009 ZER Riu Avall  4,42

22 377 Julia Diaz Escoriza 2009 Escola Sant Llatzer 4,46

23 380 Nerea Pastor Sanches-Camacho 2009 C.E. TRILERCAVONS TERRES DE L'EBRE4,48

24 245 LEIRE ANDREU SANCHEZ 2009 Club Atletisme Terres de l'Ebre 4,52

25 244 LIDIA  PUYO ACCENSI 2009 Club Atletisme Terres de l'Ebre 4,57

26 44 Hayane Sennour 2010 Escola mestre Agustí Barberà 4,59

27 242 ALEXANDRA SIMON OBIOL 2009 Club Atletisme Terres de l'Ebre 5,08

28 243 LEYRE  BENET CALABUIG 2009 Club Atletisme Terres de l'Ebre 5,41

ALEVÍ MASCULÍ

LLOC DORSALNOM ANY Club/Escola MARCA

1 429 UNAI COSTA LAGARES 2007 ATLETISME DEL PERELLO 7,20

2 270 PAU MONFORTE MELICH 2006 Club Atletisme Terres de l'Ebre 7,26

3 122 AMMAR YASER HADDAD 2006 CLUB D´ATLETISME VILA-SECA 7,32

4 266 DAN GALIANA CERVERA 2006 Club Atletisme Terres de l'Ebre 7,39

5 78 ORIOL CURTO CALLAU 2006 ATLETISME DEL PERELLO 7,44

6 119 ABRAHAM PEREZ ROMERO 2006 CLUB D´ATLETISME VILA-SECA 8,03

7 162 POL ARRUFAT PUIG 2007 Club Trilercavons terres de l’ebre 8,10

8 378 David Monlleó Moncayo 2006 C.E. TRILERCAVONS TERRES DE L'EBRE8,13

9 20 Adrià Pons Arasa 2006 Escola mestre Agustí Barberà 8,20

10 432 PAU SOLE LLAMOSI 2007 Sagrada Família 8,22
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11 306 ARITZ FERNANDEZ TERRÓN 2007 UNIÓ ATLÈTICA MONTSIÀ 8,23

12 381 Anuar Ennaji Ibañez 2007 C.E. TRILERCAVONS TERRES DE L'EBRE8,32

13 23 Abel Gòmez Martin 2007 Escola mestre Agustí Barberà 8,33

14 22 Badr Errais 2007 Escola mestre Agustí Barberà 8,45

15 228 Raimon Ventura 2007 Sagrada Família 8,47

16 308 ROGER PALACIOS PAULINO 2007 UNIÓ ATLÈTICA MONTSIÀ 8,51

17 25 Iker Fornós Gallart 2006 Escola mestre Agustí Barberà 8,55

18 24 Alex Riera Madrid 2007 Escola mestre Agustí Barberà 8,56

19 21 Domènec Bel Arasa 2007 Escola mestre Agustí Barberà 8,57

20 309 HUGO BALADA ALEJOS 2006 UNIÓ ATLÈTICA MONTSIÀ 9,00

21 199 ISAHK DJELOUDI 2007 CLUB ATLETISME VILA-SECA 9,02

22 263 ARNAU RODRIGUEZ LUNA 2006 Club Atletisme Terres de l'Ebre 9,09

23 267 BIEL CALVET RAGGIO 2006 Club Atletisme Terres de l'Ebre 9,10

24 435 IAN ADAM MONCAYO 2007 Sagrada Família 9,12

25 391 RUBEN FRESNEDA CASTRO 2006 C. A.  CAMBRILS 9,21

26 436 SERGI DOMENECH 2007 ZER Riu Avall  9,25

ALEVÍ FEMENÍ

LLOC DORSALNOM ANY Club/Escola MARCA

1 75 QUERALT CASACUBERTA FERRE 2007 ATLETISME DEL PERELLO 3,23

2 74 MARTINA MAURI GALVE 2007 ATLETISME DEL PERELLO 3,25

3 364 Marta Mas Ferrus 2006 Club Atletisme Ascó 3,27

4 275 ARIADNA CHAVARRIA TORRES 2006 Club Atletisme Terres de l'Ebre 3,30

5 422 JOANA MONTSERRAT GISBERT 2006 Club Atletisme Terres de l'Ebre 3,31

6 258 JULIA  ESPUNY SUBIRATS 2007 Club Atletisme Terres de l'Ebre 3,31

7 203 Eva Lluis Ginovart 2006 Agusti barbera 3,34

8 80 ANNA REBULL DE LA VEGA 2006 ATLETISME DEL PERELLO 3,36

9 166 Ayla Llupià Belenguer 2006 ZER Riu Avall  3,36

10 260 VIOLETTE SANCHEZ MONTEVERDE 2007 Club Atletisme Terres de l'Ebre 3,37

11 368 Silvia Cebollo Llop 2006 Club Atletisme Ascó 3,40

12 126 LAURA LOPEZ PLANELLES 2007 CLUB D´ATLETISME VILA-SECA 3,47

13 257 JULIA FERRANDO BLANCH 2007 Club Atletisme Terres de l'Ebre 3,47

14 330 JOANA SENDRA ESCODA 2006 CLUB NATACIO REUS PLOMS 3,47

15 390 ANNA PALACIOS CASTELLÓ 2006 C. A.  CAMBRILS 3,48

16 315 LAURA REDÓ MONLLAU 2006 UNIÓ ATLÈTICA MONTSIÀ 3,52

17 268 JÚLIA BLANCH ALSO 2007 Club Atletisme Terres de l'Ebre 3,53

18 421 ALBA ROBRES BENAIGES 2006 Club Atletisme Terres de l'Ebre 4,00

19 29 Mireia Forcadell Flores 2008 Escola mestre Agustí Barberà 4,05

20 27 Paula Denisa Bonchis 2006 Escola mestre Agustí Barberà 4,07

21 328 NEUS SNEZHANA MONTOYA ESPU 2006 CLUB NATACIO REUS PLOMS 4,07

22 333 ALAYUSH VIZCARRI AUQUE 2006 CLUB NATACIO REUS PLOMS 4,19

23 329 JUDIT SCHAAFSTAL CALLAU 2006 CLUB NATACIO REUS PLOMS 4,23
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INFANTIL MASCULÍ

LLOC DORSALNOM ANY Club/Escola MARCA

1 280 JONATHAN ANDREU SANCHEZ 2004 Club Atletisme Terres de l'Ebre 11,00

2 261 IZAN HAYNES FALCO 2005 Club Atletisme Terres de l'Ebre 11,06

3 264 ARNAU  BLANCH ALSO 2005 Club Atletisme Terres de l'Ebre 11,24

4 335 BRIAN GISPERT AGUZA 2004 CLUB NATACIO REUS PLOMS 11,35

5 279 MARC PRADES NADAL 2004 Club Atletisme Terres de l'Ebre 11,36

6 281 PAU PRADES NADAL 2004 Club Atletisme Terres de l'Ebre 11,46

7 161 ALEIX ARRUFAT PUIG 2005 Club Trilercavons terres de l’ebre 11,46

8 14 Anass Chennouffi 2004 Escola mestre Agustí Barberà 12,04

9 316 XAVIER RIERA CAIRE 2004 UNIÓ ATLÈTICA MONTSIÀ 12,10

10 15 Ignasi Bel Arasa 2005 Escola mestre Agustí Barberà 12,27

11 354 JORDI SENDRA ESCODA 2004 CLUB NATACIO REUS PLOMS 13,27

12 16 Houcine Chabab 2005 Escola mestre Agustí Barberà 13,49

13 121 MOHAMED HADDAD 2004 CLUB D´ATLETISME VILA-SECA 13,57

14 123 ANDRES SANCHEZ AVILA 2004 CLUB D´ATLETISME VILA-SECA 13,57

INFANTIL FEMENÍ

LLOC DORSALNOM ANY Club/Escola MARCA

1 340 HALIMA CHARGUIOUI MAJAIT 2005 CLUB NATACIO REUS PLOMS 7,23

2 282 ANNA CARDONA PONCE 2004 Club Atletisme Terres de l'Ebre 7,35

3 272 ARES PUENTES  AGUILO 2005 Club Atletisme Terres de l'Ebre 7,35

4 339 LAURA CALLAU MATAS 2004 CLUB NATACIO REUS PLOMS 7,54

5 370 Sira Bages Jornet 2004 Club Atletisme Ascó 8,04

6 372 Ruth Marti Solé 2004 Club Atletisme Ascó 8,08

7 273 MATILDE  GONZALEZ RODRIGUEZ 2005 Club Atletisme Terres de l'Ebre 8,11

8 386 MERITXELL ROVIRA ANGUERA 2005 C. A.  CAMBRILS 8,26

9 271 CINTA HERRERO GAUXACHS 2005 Club Atletisme Terres de l'Ebre 8,32

10 17 Chaimae Talbi 2004 Escola mestre Agustí Barberà 8,40

11 274 MARTINA CURTO MACHI 2005 Club Atletisme Terres de l'Ebre 8,41

12 311 OMAYMA RORBAL AMEUR 2004 UNIÓ ATLÈTICA MONTSIÀ 8,43

13 127 SAMARA PEREZ ROMERO 2005 CLUB D´ATLETISME VILA-SECA 9,02

14 165 Maria Ginovart Melich 2005 ZER Riu Avall  9,14

15 350 MARTA VAZQUEZ BLASCO 2005 CLUB NATACIO REUS PLOMS 9,18

16 18 Manar El Hadri 2005 Escola mestre Agustí Barberà 9,56

17 341 MIREIA SCHAAFSTAL CALLAU 2004 CLUB NATACIO REUS PLOMS 10,12
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CADET MASCULÍ

LLOC DORSALNOM ANY Club/Escola MARCA

1 158 MARC FERNANDEZ SERRANO 2002 SINS CARDENER 10,32

2 277 IVAN  SANTILLANA HERNANDEZ 2003 Club Atletisme Terres de l'Ebre 10,41

3 278 MARCEL  BELTRAN LLIBERIA 2003 Club Atletisme Terres de l'Ebre 10,42

4 116 ALBERT AGUDO ALSINA 2002 CLUB D´ATLETISME VILA-SECA 10,43

5 343 AYOUB AMRAOUI KALLOUCHI 2002 CLUB NATACIO REUS PLOMS 11,05

6 276 ARNAU GALVE PERULLES 2003 Club Atletisme Terres de l'Ebre 11,15

7 94 ROBERT NEDELCU 2003 ATLETISME DEL PERELLO 12,01

8 342 SANTIAGO ADAME ULLDEMOLINS 2002 CLUB NATACIO REUS PLOMS 12,03

9 93 FABIAN CAPTARI 2003 ATLETISME DEL PERELLO 12,05

10 304 GERARD GARCIA REY 2002 UNIÓ ATLÈTICA MONTSIÀ 12,09

CADET FEMENÍ

LLOC DORSALNOM ANY Club/Escola MARCA

1 283 LAIA MONFORTE MELICH 2002 Club Atletisme Terres de l'Ebre 7,10

2 284 MARINA CURTO CALLAU 2002 Club Atletisme Terres de l'Ebre 7,34

3 346 HAJAR AMRAOUI 2002 CLUB NATACIO REUS PLOMS 7,52

4 114 CLAUDIA POSE LAPLAZA 2003 CLUB D´ATLETISME VILA-SECA 8,07

5 305 ANDA-PATRICIA MOZA 2002 UNIÓ ATLÈTICA MONTSIÀ 8,11

6 347 ANNA AVILA JUANPERE 2003 CLUB NATACIO REUS PLOMS 8,55

JUVENIL MASCULÍ

LLOC DORSALNOM ANY Club/Escola MARCA

1 289 IÑIGO SANTILLANA HERNANDEZ 2000 Club Atletisme Terres de l'Ebre 17,17

2 115 FRAN GRIMA GAMEZ 2000 CLUB D´ATLETISME VILA-SECA 17,37

3 288 VICTOR MARTI SANCHO 2001 Club Atletisme Terres de l'Ebre 17,59

4 62 Jordi Vidal Garcia 2000 Patxanguerus d'alforja 18,53

5 427 MOHAMED BENYAZID 2000 U.A. MONTSIÀ 19,30

JUVENIL FEMENÍ

LLOC DORSALNOM ANY Club/Escola MARCA

1 285 MARTA HERRERO GAUXACHS 2001 Club Atletisme Terres de l'Ebre 15,47

2 290 AIDA ACCENSI PELLISA 2000 Club Atletisme Terres de l'Ebre 16,00

3 113 DUNIA AGUDO ALSINA 2000 CLUB D´ATLETISME VILA-SECA 18,36
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JUNIOR MASCULÍ

LLOC DORSALNOM ANY Club/Escola MARCA

1 302 JOAN DOMENCH CID 1999 UNIÓ ATLÈTICA MONTSIÀ 17,16

2 300 ALBERT RIERA CAIRE 1998 UNIÓ ATLÈTICA MONTSIÀ 17,44

3 415 Sergi Pallarès Pino 1998 Gimnàstic de Tarragona 20,43

4 118 BENET MANZANARES SALOR 1998 CLUB D´ATLETISME VILA-SECA 21,36

JUNIOR FEMENÍ

LLOC DORSALNOM ANY Club/Escola MARCA

1 72 Ainoa PuentesAguiló 1998 Universitat de Girona 15,01

2 303 HELENA BELDA AVILA 1999 UNIÓ ATLÈTICA MONTSIÀ 15,15

3 68 Marina Beltran Font 1998 UdL 16,31

PROMESA MASCULÍ

LLOC DORSALNOM ANY Club/Escola/Universitat MARCA

1 13 SERGI BELTRAN FONT 1995 UDL 26,04

2 67 Albert Baronet Nogué 1997 Universitat de Lleida 26,41

3 190 Carlos Rey Ruiz 1995 Universidad Pompeu Fabra 27,39

4 163 Javier Carmona Fernández 1995 Universitat Pompeu Fabra 28,40

5 12 MICKAËL ROQUES 1996 Euses Fisioterapia 30,25

6 56 Laureano Panisello Gil 1996 CN Mataró 32,03

PROMESA FEMENÍ

LLOC DORSALNOM ANY Club/Escola/Universitat MARCA

1 6 LAURA GONZÁLEZ RUIZ 1995 Universitat Ramón Llull 12,54

2 71 Laia Aguilar Bruch 1997 Universitat de Girona 13,15

3 49 Verónica Escartín Marcén 1996 Universitat de Lleida 13,39

4 349 ANNA HERNANDEZ MARSAL 1997 UPC /C.NATACIO REUS PLOMS 14,05

5 57 Teresa Moya Ortega 1995 Universitat de Lleida 14,17
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SENIOR MASCULÍ

LLOC DORSALNOM ANY Club/Escola/Universitat MARCA

1 155 Alberto Susin Nasarre 1992 Universitat de Lleida 27,02

2 52 Marc Castan Canillas 1992 Universitat De Lleida 27,12

3 10 JOSE RAMÓN RODRÍGUEZ PALACÍN 1994 Universitat de Lleida 27,37

4 70 ALEX MARFIL GALVEZ 1993 UNIVERSITAT DE LLEIDA 27,46

5 11 OLIVER LABAND 1992 Universitat Pompeu Fabra 28,07

6 53 Xavier Vicente Simon 1994 URL 29,19

7 69 Miguel Maya Chuan 1993 UdG 29,30

8 426 NABIL ECH CHAKIR 1987 INDEPENDENT 29,44

9 51 Sergi Lachkar Vall-llosera 1996 Universitat de Girona (UdG) 29,56

10 319 Luís Garcia Escudero 1989 INDEPENDENT 31,21

11 318 Xavi Subirats Aguiló 1984 Club Atletisme Terres de l'Ebre 31,33

12 55 Héctor Pérez Garcés 1991 Clos Pons Thai Runners 31,54

13 50 Robert Lon Yarza 1994 Universitat de Lleida 33,22

14 61 Jordi Clavé Camats 1994 udl 35,38

15 359 Roger Quintana Ibañez 1984 Udl 38,00

16 362 Miloud chakir erahim 1992 Universitat de Lleida 39,10

17 360 Francesc Juan Bayarri 1993 Udl 39,11

SENIOR FEMENÍ

LLOC DORSALNOM ANY Club/Escola/Universitat MARCA

1 58 Elena Rábade Serral 1992 Universitat de Lleida 15,21

2 317 Megan Merino 1991 UPF 16,38

3 112 JUANI SANCHEZ GEA 1985 CLUB D´ATLETISME VILA-SECA 19,41



II CROS ATE CIUTAT DE TORTOSA

"GRAN PREMI EDUARDO FORNÓS"
Tortosa, 4 de desembre de 2016

VETERANS MASCULÍ

LLOC DORSALNOM ANY Club/Escola/UniversitatCategoria MARCA

1 423 JESUS CAPARROS AMPURDANES 1975 Club Atletisme Terres de l'EbreVETERA-2 M 16,16

2 291 LUIS FRANCISCO PUENTES GARCIA 1970 Club Atletisme Terres de l'EbreVETERA-3 M 17,34

3 108 OMAR HADDAD 1964 CLUB D´ATLETISME VILA-SECAVETERÀ-3 M 18,01

4 104 ANDRES SANCHEZ GEA 1979 CLUB D´ATLETISME VILA-SECAVETERÀ-1 M 18,10

5 103 MANUEL VALENCIA 1973 ATLETISME DEL PERELLOVETERÀ-2 M 18,37

6 105 BENITO MANZANARES PELAZ 1970 CLUB D´ATLETISME VILA-SECAVETERÀ-3 M 18,57

7 110 FCO JAVIER GRIMA BARJE 1972 CLUB D´ATLETISME VILA-SECAVETERÀ-2 M 18,57

8 106 SAMUEL SOLIS 1981 CLUB D´ATLETISME VILA-SECAVETERÀ-1 M 19,31

9 8 JOSE ANTONIO MERLOS LLATSER 1973 UNIO CICLISTA  VINAROSVETERÀ-2 M 20,45

10 109 FCO JAVIER LOPEZ RIONE 1969 CLUB D´ATLETISME VILA-SECAVETERÀ-3 M 21,04

11 425 LLUCIà ESPINOSA GOMEZ 1977 INDEPENDENT VETERÀ-1 M 22,49

12 107 GERARDO POSE MATO 1969 CLUB D´ATLETISME VILA-SECAVETERÀ-3 M 23,08

13 200 AMMAR DJELOUDI 1980 CLUB ATLETISME VILA-SECAVETERÀ-1 M 24,40

14 201 JOSEP VALLVERDU BOFARULL 1964 CLUB ATLETISME VILA-SECAVETERÀ-3 M 25,02

15 355 ARTURO AVILA CABRITO 1963 CLUB NATACIO REUS PLOMSVETERA-3 M 26,13

VETERANS FEMENÍ

LLOC DORSALNOM ANY Club/Escola/UniversitatCategoria MARCA

58 5 MONTSERRAT FARNÓS SABATÉ 1977 INDEPENDENT VETERÀ-1 F 15,17

59 64 SUSANA REDÓ VIUDEZ 1980 ULTRA RUNNERS TEAMVETERÀ-1 F 16,32

60 63 Marta Hernandez Herrero 1968 Club Atletisme Terres de l'EbreVETERÀ-3 F 17,45

61 424 LUCI GALVE CURTO 1974 ATLETISME DEL PERELLOVETERA-2 F 17,48



II CROS ATE CIUTAT DE TORTOSA

"GRAN PREMI EDUARDO FORNÓS"
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JUVENIL- JUNIOR-VETERÀ MASCULÍ

LLOC DORSALNOM ANY Club/Escola/UniversitatCategoria MARCA

1 423 JESUS CAPARROS AMPURDANES 1975 Club Atletisme Terres de l'EbreVETERA-2 M 16,16

2 302 JOAN DOMENCH CID 1999 UNIÓ ATLÈTICA MONTSIÀJUNIOR M 17,16

3 289 IÑIGO SANTILLANA HERNANDEZ 2000 Club Atletisme Terres de l'EbreJUVENIL M 17,17

4 291 LUIS FRANCISCO PUENTES GARCIA 1970 Club Atletisme Terres de l'EbreVETERA-3 M 17,34

5 115 FRAN GRIMA GAMEZ 2000 CLUB D´ATLETISME VILA-SECAJUVENIL M 17,37

6 300 ALBERT RIERA CAIRE 1998 UNIÓ ATLÈTICA MONTSIÀJUNIOR M 17,44

7 288 VICTOR MARTI SANCHO 2001 Club Atletisme Terres de l'EbreJUVENIL M 17,59

8 108 OMAR HADDAD 1964 CLUB D´ATLETISME VILA-SECAVETERÀ-3 M 18,01

9 104 ANDRES SANCHEZ GEA 1979 CLUB D´ATLETISME VILA-SECAVETERÀ-1 M 18,10

10 103 MANUEL VALENCIA 1973 ATLETISME DEL PERELLOVETERÀ-2 M 18,37

11 62 Jordi Vidal Garcia 2000 Patxanguerus d'alforjaJUVENIL M 18,53

12 105 BENITO MANZANARES PELAZ 1970 CLUB D´ATLETISME VILA-SECAVETERÀ-3 M 18,57

13 110 FCO JAVIER GRIMA BARJE 1972 CLUB D´ATLETISME VILA-SECAVETERÀ-2 M 18,57

14 427 MOHAMED BENYAZID 2000 U.A. MONTSIÀ JUVENIL M 19,30

15 106 SAMUEL SOLIS 1981 CLUB D´ATLETISME VILA-SECAVETERÀ-1 M 19,31

16 415 Sergi Pallarès Pino 1998 Gimnàstic de TarragonaJUNIOR M 20,43

17 8 JOSE ANTONIO MERLOS LLATSER 1973 UNIO CICLISTA  VINAROSVETERÀ-2 M 20,45

18 109 FCO JAVIER LOPEZ RIONE 1969 CLUB D´ATLETISME VILA-SECAVETERÀ-3 M 21,04

19 118 BENET MANZANARES SALOR 1998 CLUB D´ATLETISME VILA-SECAJUNIOR M 21,36

20 425 LLUCIà ESPINOSA GOMEZ 1977 INDEPENDENT VETERÀ-1 M 22,49

21 107 GERARDO POSE MATO 1969 CLUB D´ATLETISME VILA-SECAVETERÀ-3 M 23,08

22 200 AMMAR DJELOUDI 1980 CLUB ATLETISME VILA-SECAVETERÀ-1 M 24,40

23 201 JOSEP VALLVERDU BOFARULL 1964 CLUB ATLETISME VILA-SECAVETERÀ-3 M 25,02

24 355 ARTURO AVILA CABRITO 1963 CLUB NATACIO REUS PLOMSVETERA-3 M 26,13
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ABSOLUT MASCULÍ

LLOC DORSALNOM ANY Club/Escola/UniversitatCategoria MARCA

1 13 SERGI BELTRAN FONT 1995 UDL PROMESA M 26,04

2 428 YOUSSEF ABAGHAD 1998 FIREHAWH JUNIOR M 26,29

3 67 Albert Baronet Nogué 1997 Universitat de Lleida PROMESA M 26,41

4 155 Alberto Susin Nasarre 1992 Universitat de Lleida SENIOR M 27,02

5 52 Marc Castan Canillas 1992 Universitat De Lleida SENIOR M 27,12

6 10 JOSE RAMÓN RODRÍGUEZ PALACÍN 1994 Universitat de Lleida SENIOR M 27,37

7 190 Carlos Rey Ruiz 1995 Universidad Pompeu FabraPROMESA M 27,39

8 70 ALEX MARFIL GALVEZ 1993 UNIVERSITAT DE LLEIDASENIOR M 27,46

9 9 PABLO CLAVERIA AVILA 1998 UNIVERSITAT DE LLEIDAJUNIOR M 27,49

10 11 OLIVER LABAND 1992 Universitat Pompeu Fabra SENIOR M 28,07

11 163 Javier Carmona Fernández 1995 Universitat Pompeu FabraPromesa M 28,40

12 53 Xavier Vicente Simon 1994 URL SENIOR M 29,19

13 69 Miguel Maya Chuan 1993 UdG SENIOR M 29,30

14 426 NABIL ECH CHAKIR 1987 INDEPENDENT SENIOR M 29,44

15 51 Sergi Lachkar Vall-llosera 1996 Universitat de Girona (UdG)SENIOR M 29,56

16 12 MICKAËL ROQUES 1996 Euses Fisioterapia PROMESA M 30,25

17 319 Luís Garcia Escudero 1989 INDEPENDENT SENIOR M 31,21

18 318 Xavi Subirats Aguiló 1984 Club Atletisme Terres de l'EbreSENIOR M 31,33

19 55 Héctor Pérez Garcés 1991 Clos Pons Thai RunnersSENIOR M 31,54

20 56 Laureano Panisello Gil 1996 CN Mataró PROMESA M 32,03

21 50 Robert Lon Yarza 1994 Universitat de Lleida SENIOR M 33,22

22 61 Jordi Clavé Camats 1994 udl SENIOR M 35,38

23 359 Roger Quintana Ibañez 1984 Udl SENIOR M 38,00

24 362 Miloud chakir erahim 1992 Universitat de Lleida SENIOR M 39,10

25 360 Francesc Juan Bayarri 1993 Udl SENIOR M 39,11
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ABSOLUT FEMENÍ

LLOC DORSALNOM ANY Club/Escola/UniversitatCategoria MARCA

1 6 LAURA GONZÁLEZ RUIZ 1995 Universitat Ramón LlullPROMESA F 12,54

2 71 Laia Aguilar Bruch 1997 Universitat de Girona PROMESA F 13,15

3 49 Verónica Escartín Marcén 1996 Universitat de Lleida PROMESA F 13,39

4 349 ANNA HERNANDEZ MARSAL 1997 UPC /C.NATACIO REUS PLOMSPROMESA F 14,05

5 57 Teresa Moya Ortega 1995 Universitat de Lleida PROMESA F 14,17

6 72 Ainoa PuentesAguiló 1998 Universitat de Girona JUNIOR F 15,01

7 303 HELENA BELDA AVILA 1999 UNIÓ ATLÈTICA MONTSIÀJUNIOR F 15,15

8 5 MONTSERRAT FARNÓS SABATÉ 1977 INDEPENDENT VETERÀ-1 F 15,17

9 58 Elena Rábade Serral 1992 Universitat de Lleida SENIOR F 15,21

10 285 MARTA HERRERO GAUXACHS 2001 Club Atletisme Terres de l'EbreJUVENIL F 15,47

11 290 AIDA ACCENSI PELLISA 2000 Club Atletisme Terres de l'EbreJUVENIL F 16,00

12 68 Marina Beltran Font 1998 UdL JUNIOR F 16,31

13 64 SUSANA REDÓ VIUDEZ 1980 ULTRA RUNNERS TEAMVETERÀ-1 F 16,32

14 317 Megan Merino 1991 UPF SENIOR F 16,38

15 63 Marta Hernandez Herrero 1968 Club Atletisme Terres de l'EbreVETERÀ-3 F 17,45

16 424 LUCI GALVE CURTO 1974 ATLETISME DEL PERELLOVETERA-2 F 17,48

17 113 DUNIA AGUDO ALSINA 2000 CLUB D´ATLETISME VILA-SECAJUVENIL F 18,36

18 112 JUANI SANCHEZ GEA 1985 CLUB D´ATLETISME VILA-SECASENIOR F 19,41
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CAMPIONAT CATALUNYA UNIVERSITARI MASCULÍ

LLOC DORSALNOM ANY Club/Escola/UniversitatCategoria MARCA

1 13 SERGI BELTRAN FONT 1995 UDL PROMESA M 26,04

2 67 Albert Baronet Nogué 1997 Universitat de Lleida PROMESA M 26,41

3 155 Alberto Susin Nasarre 1992 Universitat de Lleida SENIOR M 27,02

4 52 Marc Castan Canillas 1992 Universitat De Lleida SENIOR M 27,12

5 10 JOSE RAMÓN RODRÍGUEZ PALACÍN 1994 Universitat de Lleida SENIOR M 27,37

6 190 Carlos Rey Ruiz 1995 Universidad Pompeu FabraPROMESA M 27,39

7 70 ALEX MARFIL GALVEZ 1993 UNIVERSITAT DE LLEIDASENIOR M 27,46

8 9 PABLO CLAVERIA AVILA 1998 UNIVERSITAT DE LLEIDAJUNIOR M 27,49

9 11 OLIVER LABAND 1992 Universitat Pompeu Fabra SENIOR M 28,07

10 163 Javier Carmona Fernández 1995 Universitat Pompeu FabraPromesa M 28,40

11 53 Xavier Vicente Simon 1994 URL SENIOR M 29,19

12 69 Miguel Maya Chuan 1993 UdG SENIOR M 29,30

13 51 Sergi Lachkar Vall-llosera 1996 Universitat de Girona (UdG)SENIOR M 29,56

14 12 MICKAËL ROQUES 1996 Euses Fisioterapia PROMESA M 30,25

15 55 Héctor Pérez Garcés 1991 Clos Pons Thai RunnersSENIOR M 31,54

16 50 Robert Lon Yarza 1994 Universitat de Lleida SENIOR M 33,22

17 61 Jordi Clavé Camats 1994 udl SENIOR M 35,38

18 359 Roger Quintana Ibañez 1984 Udl SENIOR M 38,00

19 362 Miloud chakir erahim 1992 Universitat de Lleida SENIOR M 39,10

20 360 Francesc Juan Bayarri 1993 Udl SENIOR M 39,11

CAMPIONAT CATALUNYA UNIVERSITARI FEMENÍ

LLOC DORSALNOM ANY Club/Escola/UniversitatCategoria MARCA

1 6 LAURA GONZÁLEZ RUIZ 1995 Universitat Ramón LlullPROMESA F 12,54

2 71 Laia Aguilar Bruch 1997 Universitat de Girona PROMESA F 13,15

3 49 Verónica Escartín Marcén 1996 Universitat de Lleida PROMESA F 13,39

4 349 ANNA HERNANDEZ MARSAL 1997 UPC /C.NATACIO REUS PLOMSPROMESA F 14,05

5 57 Teresa Moya Ortega 1995 Universitat de Lleida PROMESA F 14,17

6 72 Ainoa PuentesAguiló 1998 Universitat de Girona JUNIOR F 15,01

7 58 Elena Rábade Serral 1992 Universitat de Lleida SENIOR F 15,21

8 68 Marina Beltran Font 1998 UdL JUNIOR F 16,31

9 317 Megan Merino 1991 UPF SENIOR F 16,38


